
  

 
СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2022 г.                                                                  № 22/95 

пгт. Сосьва 

 

О распределении переносных ящиков для голосования на выборах 

Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Сосьвинского 

городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года  

 

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 12 июня 2002 

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,со статьями25 и 

84Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии от 28 апреля 2021 

года №4/38-8 «О нормативах технологического оборудования для 

участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской 

Федерации», Серовская районная территориальная избирательная комиссия  

решила:  

1. Утвердить распределение переносных ящиков для голосования на 

выборах Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Сосьвинского 

городского округа седьмого созыва, назначенных на 11сентября 2022 года 

(прилагается).  

2. Поручить участковым избирательным комиссиям осуществить прием 

технологического оборудования от хранителей по акту передачи в срок до 9 

сентября 2022 года, подготовив переносные ящики для голосования вне 

помещения для голосования согласно приложению.  

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям  и разместить на сайте Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии. 



2 
 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

                                                                                                        Приложение 

                                                                                                              УТВЕРЖДЕНО 

решением Серовской районной 

 территориальной избирательной  

комиссии от 28.08.2022 № 22/95 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

переносных ящиков для голосования на выборах губернатора 

Свердловской области и депутатов Думы Сосьвинского городского 

округа седьмого созыва 11 сентября 2022  
 

№№ 

УИК 
Адрес УИК 

Численность 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков  

789  п.г.т. Сосьва, ул. Ленина, д. 2а 611 2 

790 п.г.т. Сосьва, ул. Толмачева, д. 34 571 2 

791  п.г.т. Сосьва, ул. Балдина, д. 49 633 2 

792  п.г.т. Сосьва, ул. Свободы, д. 75 608 2 

793  п.г.т. Сосьва, ул. Ленина, д. 100 523 2 

794  р.п. Восточный, пер. Парковый, д. 1 573 2 

795  р.п. Восточный, пер. Парковый, д. 2 568 2 

796  р.п. Восточный, ул. Школьная, д. 2 626 2 

797  р.п. Восточный, ул. Школьная, д. 2 578 2 

2515  п.г.т. Сосьва, ул. Толмачева, 34 605 2 

2516  р.п. Восточный, ул Парковая, д. 4 608 2 

2730  п.г.т. Сосьва, ул. Ленина, д. 2а 633 2 

2731  п.г.т. Сосьва, ул. Ленина, д. 100 538 2 

2732  р.п. Восточный, пер. Парковый, д. 1 165 1 

805  с. Кошай, ул. Ворошилова, д. 50 457 2 

806  
с. Романово, ул. Центральная, д. 43 345 

3 (1- для 

досрочного 

голосования) 

807  п. Пасынок,  ул. Теплоухова, д. 1 87 1 

811  д. Маслова, ул. Новая, д. 5 106 1 

Итого: 34 

 


